Администрация
Газимуро-Заводского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 февраля 2024 года                                                                                      № 100
село Газимурский Завод

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам всех уровней Газимуро-Заводского муниципального округа
В соответствии п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании предложений Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссии, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:
1. Выделить на территориях избирательных участков Газимуро-Заводского муниципального округа специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам всех уровней Газимуро-Заводского муниципального округа согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на третьем этаже здания по адресу: Забайкальский край, с. Газимурский Завод, ул. Журавлева, д. 32. Дополнительно настоящее постановление обнародовать на сайте администрации Газимуро-Заводского муниципального округа, в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://gazzavod.75.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на глав сельских администраций Газимуро-Заводского муниципального округа.

И.о. Главы муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                          А.Д. Бондарев

Приложение

к постановлению администрации

Газимуро-Заводского муниципального округа

от 14 февраля 2024 года № 100

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений и зданий, выделенных для размещения печатных агитационных материалов по выборам всех уровней на территории

Газимуро-Заводского муниципального округа
	№ УИК
	Место размещения печатных и агитационных материалов

	1302
	 здание и территория Трубачевской сельской администрация с. Трубачево. ул.Центральная, дом 58
территория сельского клуба с. Газимурские Кавыкучи ул. Трактовая, д.13

территория сельского клуба с. Догье ул. Майская, д. 10

	1304
	здание библиотеки с. Игдоча ул. Центральная д. 28

	1305
	территория магазина ИП Оганисян О.Н, с.Ямкун ул. Рабочая

	1306
	здание и помещение Газимуро-Заводской сельской администрации с.Газимурский Завод ул.Журавлева, 18
 здание магазина ИП Маргарян А.Л

	1307
	 стенд, расположенный по ул. Журавлева

	1308
	 территория МУДО ДЮСШ с. Газимурский Завод ул. Рабочая

	1309
	 здание и территория библиотеки с. Тайна ул. Центральная д. 28а

	1310
	 стенд Магазина ИП ООО Мир с.Широкая ул.Гагарина д.6

	1311
	 стенд Магазина ИП ООО Мир пст. Новоширокинский д.44

	1312
	здание и территория Солонеченской сельской администрации с. Солонечный ул. Мира д.38

	1313
	здание и территория сельского клуба с.Ушмун

	1314
	здание и территория сельского клуба с.Бурукан

	1315
	стенд Магазина ИП Раецкий И.В.

	1316
	здание и территория сельского клуба с.Батакан
стенд Магазина ИП Муратова Н.М.

	1317
	здание и территория Зеренской сельской администрации с.Зерен ул. Журавлева д.19

	1318
	сельский клуб с.Будюмкан ул. Клубная

	1319
	территория и здание Кактолгинской сельская администрация с.Кактолга ул. Новая д. 13

	1320
	стенд Магазина ООО Звезда пст. Новоширокинский д. 32